CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

~roe.~ ;>~ l 12-3
rolha N• 8\
---:~--º---

Decreto Legislativo nº 1.037/2023

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte,

Decreto. Legislativo:

Art. l-'1 Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense ao Senhor Almiro Amorim dos
Santos.

Art. 2ll Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3!1. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de abril de 2023 .

LEONARDO LUIZ VAL USA BllAGATO ......_..,_ ... _ _._,OS GONÇALVES
ice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 º- Secretário

-~ GETULIO ANDRADE LOUREtRO
2º- Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NTiSTA SECRETARIA E NO ÁTRIO D~ CÂMARA N/\
DATA SUPRA.:

LEONARDO GEIK
1 º- Secretário

Rua Ivan tulz Barcellos, 104, bairro Glória - São Gabriel da Paiha, ES - CEP 29780-000 1 CNPJ 21.554.914/0GOl-50
www.ç2marasgp.es.gov.br k2mara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003700320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.